البته در شرایط کنونی، همین مقدار تفکیک جرم سیاسی از جرایم عادی که در قانون مصوب اخیر انجام شده است، و همین مقدار تخفیف مجازات محکومان جرایم سیاسی، با وجود ابهام ها و کاستی های آن، می تواند گامی مثبت در روند دموکراتیزاسیون و کم هزینه تر کردن کنش سیاسی، تلقی شود.

حسن فرشتیان- پاریس، بهار ۲۰۱۶

نشریه فلسفی- اجتماعی خرمگس- دفتر ششم- مرداد ۱۳۹۵ برابر با اگوست ۲۰۱۶، صفحات ۲۹ تا ۴۴.